

SEYDLITZ GRUPPEN ApS

Ålstrupvej 27
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2020

Pernille Ollendorff Hede
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEYDLITZ GRUPPEN ApS
Ålstrupvej 27
2500 Valby

e-mailadresse: info@seydlitz.dk

CVR-nr: 34727082

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver ingeniør-, håndværks- og kursusvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i regnskabåret 2019 har omsætningsmæssigt været på linje med tidligere år, omend udgiftssiden har været noget tungere end tidligere år, idet der er foretaget betydelige investeringer i udviklingen af ny web-baseret kursus- og betalingsportal samt investering i online marketing aktiviteter, hvilket endnu ikke har haft den ønskede virkning på indtægtssiden. Enkelte af disse aktiviteter vil også belaste 2020 regnskabet. Stigende konkurrence fra andre kursusudbydere giver anledning til stigende udfordringer på indtjeningsiden også fremadrettet.

En general ordreaformatning hos især tyske kunder har givet anledning til stagnerende og manglende omsætning på konsulentdelen, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Lukningen af selskabet "Radicover Invest aps, cvr: 38770497" med dertilhørende tab af investeringen har på den finansielle front har givet anledning til et overordnet tab på de finansielle aktiviteter. Værdistigninger fra øvrige noterede papirer har ikke kunnet opveje dette.

Årets resultat ender derfor med et mindre underskud, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		771.548	723.498
Eksterne omkostninger		-722.620	-609.593
Bruttoresultat		48.928	113.905
Resultat af ordinær primær drift		48.928	113.905
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-55.633	5.233
Øvrige finansielle omkostninger		-402	
Ordinært resultat før skat		-7.107	119.138
Skat af årets resultat			-23.408
Årets resultat		-7.107	95.730
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			95.730
I alt			95.730

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		778.669	1.247.265
Finansielle anlægsaktiver i alt		778.669	1.247.265
Anlægsaktiver i alt		778.669	1.247.265
Likvide beholdninger		575.214	83.667
Omsætningsaktiver i alt		575.214	83.667
Aktiver i alt		1.353.883	1.330.932

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		1.203.883	1.180.932
Egenkapital i alt		1.353.883	1.330.932
Passiver i alt		1.353.883	1.330.932

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Tabet her skyldes lukningen med tab af "Radicover Invest aps, Langholm 20, Veddelev, 4000 Roskilde, CVR 38770497", hvor Seydlitz Gruppen oprindeligt investerede 103000 DKK sammen med en gruppe andre investorer. Sammenlagt med værdistigninger på øvrige papirer i 2019 året giver dette sammenlagt et tab

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret